
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/2018 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 r. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały 
Nr XXXVI/209/2017 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2018 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wprowadzone zmiany w planie nie powodują globalnego wzrostu ani spadku wydatków.  
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 
Rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) 
w kwocie 61.274,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 61.274,00 zł z przeznaczeniem na: 

1. Czarne Dolne 
Zimowe utrzymanie dróg 600-60016-4170 - 1 500 zł 
Utrzymanie dróg - usługi 600-60016-4300 10 000 zł 
Utrzymanie świetlicy – zakupy 921-92109-4210 2 102 zł 
Utrzymanie placu zabaw - zakupy 921-92195-4210 4 000 zł 
 Razem: 14 602 zł 
2. Czarne Górne 
Utrzymanie dróg - usługi 600-60016-4300 26 300 zł 
Utrzymanie świetlicy – zakupy 921-92109-4210 1 616 zł 
 Razem: 27 916 zł 
3. Cygany 
Zimowe utrzymanie dróg 600-60016-4170 - 1 000 zł 
Utrzymanie dróg - usługi 600-60016-4300 8 700 zł 
Utrzymanie świetlicy – zakupy 921-92109-4210 3 900 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia 921-92109-4260 500 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi 921-92109-4300 400 zł 
Utrzymanie placu zabaw - usługi 921-92195-4300 800 zł 
 Razem: 13 300 zł 
4. Pawłowo  
Zimowe utrzymanie dróg 600-60016-4170 - 200 zł 
Utrzymanie świetlicy – zakupy 921-92109-4210 4 856 zł 
Utrzymanie świetlicy – energia 921-92109-4260 200 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługi 921-92109-4300 300 zł 
Utrzymanie placu zabaw 921-92195-4300 300 zł 
 Razem: 5 456 zł 
Podsumowanie: 
 600-60016-4170 - 2 700 zł 
 600-60016-4300 45 000 zł 
 921-92109-4210 12 474 zł 
 921-92109-4260 700 zł 
 921-92109-4300 700 zł 
 921-92195-4210 4 000 zł 
 921-92195-4300 1 100 zł 
 Razem: 61 274 zł 
 
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 333/2018 z dnia 16.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 300,002 080 625,00 2 122 925,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 300,00 1 849 780,001 807 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 220,00 - 2 700,00 84 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 067,00 45 000,00 453 067,00

758 Różne rozliczenia - 61 274,00619 995,00 558 721,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 61 274,00 558 221,00619 495,00

4810 Rezerwy 619 495,00 - 61 274,00 558 221,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 974,001 365 100,00 1 384 074,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 874,00 524 074,00510 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 650,00 12 474,00 47 124,00

4260 Zakup energii 27 200,00 700,00 27 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 700,00 13 050,00

92195 Pozostała działalność 5 100,00 538 000,00532 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 100,00 3 000,00

44 278 528,00 44 278 528,000,00Razem:


